якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Керуючись п.5 ч.5 ст. 41 Закону України «Про
публічні закупівлі» та абз.2 п. 3.2. та п. 11.2
Договору, Сторони домовилися зменшити ціну
Договору на суму 17 722,10 грн (сімнадцять тисяч
сімсот двадцять дві гривні 10 копійок), в тому числі
ПДВ: 2 953,68 грн та викласти п. 3.1 Договору у
наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить: 232 426 811,81
грн (двісті тридцять два мільйони чотириста
двадцять шість тисяч вісімсот одинадцять гривень
81 копійка), в тому числі ПДВ: 38 737 801,97 грн».